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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki osallistuu Aalto Startup Centerin ja A Gridin 
100 Startups -tapahtuman järjestämiseen 15 000 euron (alv 0%) 
kumppanuusosuudella vuonna 2026. Rahoitus maksetaan elinkeino-
tulosyksikön kustannuspaikalta 12100000. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan mukaan Espoo jatkaa Suomen innovaatiokeskuksena ja on 
maan tärkein keskittymä startup- ja kasvuyrityksille, jotka houkuttelevat 
investointeja, sijoittajia ja osaajia.  
  
Aalto-yliopiston yrityskiihdyttämö Aalto Startup Center ja kasvuyrityskeskus 
A Grid järjestävät syksyllä 2026 Otaniemessä 100 Startups -
tapahtumasarjan. Tavoitteena on edistää uusien yritysten syntyä ja luoda 
edellytykset jopa sadan startupin käynnistymiselle. Kyseessä on uusi 
tapahtumakonsepti, jolla samalla profiloidaan Espoon Otaniemeä maan 
tärkeimpänä startup- ja kasvuyrityskeskittymänä.   
  
Tapahtuma kokoaa yhteen startupit, tulevat yrittäjät, opiskelijat, yritysten 
innovaattorit, sijoittajat ja muut ekosysteemitoimijat. Osallistujille tarjotaan 
käytännön tukea yritysten perustamiseen ja kehittämiseen sekä 
mahdollisuuksia verkostoitumiseen, kumppanuuksiin, pilotointeihin ja 
rahoittajien tapaamiseen.  
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Espoon kaupunki osallistuu tapahtumasarjan järjestämiseen 
pääkumppanina 15 000 euron rahoitusosuudella. Kaupunki tuo esiin 
keskeiset yritys- ja osaajapalvelunsa sekä osallistuu aktiivisesti 
tapahtumasarjan toteutukseen. Päätapahtumassa 21.–22.10.2026 Espoon 
yritysneuvonta tarjoaa suoraa tukea yrityksen perustamiseen. 
Tapahtumassa esitellään palvelujen lisäksi mm. Espoon keskeisiä 
innovaatiokeskittymiä, kuten Green Line ja Defense Tech Hub.   
  
Yhteistyöstä solmitaan erillinen sopimus tapahtuman pääjärjestäjien 
kanssa.  
  
Toimivalta:  
  
Elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen § 8 mukaan tulosyksikön johtajan 
tehtävänä on vastata tulosyksikön toiminnasta, taloudesta, 
henkilöstövoimavarasta, hankinnoista sekä asiakkuuksien ja 
kumppanuuksien hallinnasta asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Forsten Annika 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


